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Ring-Maulschliissel gekrépft UD  Schliissel-Typ Schliisselweite

Zoll

Schliissel-Typ Ring-Maul
1/4 Zoll

5/16 Zoll
3/8 Zoll
7/16 Zoll
1/2 Zoll
9/16 Zoll
5/8 Zoll
11/16 Zoll
3/4 Zoll
13/16 Zoll
7/8 Zoll
15/16 Zoll
1 Zoll
1.1/16 Zoll
1.1/8 Zoll
1.1/4 Zoll
1.5/16 Zoll
1.3/8 Zoll
1.7/16 Zoll
1.1/2 Zoll
1.5/8 Zoll
1.3/4 Zoll
1.13/16 Zoll
1.7/8 Zoll
2 Zoll
2.1/16 Zoll
2.3/16 Zoll
2.1/4 Zoll
2.3/8 Zoll
2.7/16 Zoll

Ring-Maul

Ring-Maul
Ring-Maul
Ring-Maul
Ring-Maul
Ring-Maul
Ring-Maul
Ring-Maul
Ring-Maul
Ring-Maul
Ring-Maul
Ring-Maul
Ring-Maul
Ring-Maul
Ring-Maul
Ring-Maul
Ring-Maul
Ring-Maul
Ring-Maul
Ring-Maul
Ring-Maul
Ring-Maul
Ring-Maul
Ring-Maul
Ring-Maul
Ring-Maul
Ring-Maul
Ring-Maul
Ring-Maul
Ring-Maul

TOMANRO/™

HEBEZEUGE UND MEHR

GEDOREFV

GEDORE Ring-Maulschlissel gekropft UD

Zoll

¢ Ringseite 10° gekropft
¢ GEDORE Vanadium-Stahl 31CrV3, verchromt

Preis exkl. 19% MwSt.

- 1/4 Zoll

5/16 Zoll 9,80 €
3/8 Zoll 11,50 €
7/16 Zoll 12,07 €
1/2 Zoll 14,79 €
9/16 Zoll 16,01 €
5/8 Zoll 18,42 €
11/16 Zoll 19,64 €
3/4 Zoll 21,56 €
13/16 Zoll 24,71 €
7/8 Zoll 26,89 €
15/16 Zoll 30,33 €
1 Zoll 34,82 €
1.1/16 Zoll 37,00 €
1.1/8 Zoll 40,42 €
1.1/4 Zoll 43,73 €
1.5/16 Zoll 49,45 €
1.3/8 Zoll 7419 €
1.7/16 Zoll 79,78 €
1.1/2 Zoll 84,32 €
1.5/8 Zoll 98,94 €
1.3/4 Zoll 121,74 €
1.13/16 Zoll 121,74 €
1.7/8 Zoll 121,74 €
2 Zoll 158,68 €
2.1/16 Zoll 158,68 €
2.3/16 Zoll auf Anfrage.
2.1/4 Zoll 195,51 €
2.3/8 Zoll 269,32 €
2.7/16 Zoll 281,64 €

www.tomanro.de | Tel: +49 (0)40 537 986 42-0
Seite 1/1


http://www.tcpdf.org

